

Liczba klientów firm zrzeszonych w PZF po III kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Liczba (w tys.)
	po III kw. 2019 r.	16,7
	po III kw. 2018 r.	16,2
	po III kw. 2017 r.	8,5

Obroty firm zrzeszonych w PZF po III kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Wartość (w mld zł)
	po III kw. 2019 r.	205,7
	po III kw. 2018 r.	170,6
	po III kw. 2017 r.	133,7
	po III kw. 2016 r.	112,7
	po III kw. 2015 r.	96,3

Struktura obrotów po III kwartale 2019 r. w ujęciu sektorowym

L.p.	Okres	%
	Produkcja	44,2
	Dystrybucja	35,4
	Detal	4,6
	Transport	3,4
	Usługi	2,4
	Budownictwo	1,2
	Pozostałe	8,8

Struktura obrotów po III kwartale 2019 r. w ujęciu rodzajowym

L.p.	Forma usługi	Obroty po III kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty po III kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana %
	Faktoring pełny	107 086	87 058	23
	Faktoring niepełny	98 571	82 999	19
	Faktoring krajowy	172 046	139 384	24
	Faktoring międzynarodowy	33 611	30 673	10
	Faktoring jawny	186 319	156 787	19
	Faktoring tajny	19 338	13 270	46

Wartość obrotów firm zrzeszonych w PZF po III kwartale 2019 r.

L.p.	Faktor	Obroty ogólne po III kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty ogólne po III kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana
1.	Pekao Faktoring	35 234	15 899	122%
2.	BGŻ BNP Paribas Faktoring	33 543	31 538	6%
3.	ING Commercial Finance	25 958	22 386	16%
4.	Santander Faktoring	21 623	19 695	10%
5.	mFaktoring	16 101	13 619	18%
6.	Bank Millennium	15 373	14 273	8%
7.	PKO Faktoring	14 853	13 055	14%
8.	Coface Poland Faktoring	14 150	12 646	12%
9.	Citi Handlowy	7 245	5 961	22%
10.	HSBC Bank Polska	3 706	3 610	3%
11.	Alior Bank	2 748	3 100	-11%
12.	BOŚ Bank	2 503	2 449	2%
13.	Eurofactor Polska	2 403	1 947	23%
14.	Bibby Financial Services	2 252	1 988	13%
15.	IFIS Finance	1 900	1 877	1%
16.	KUKE Finance	1 693	1 452	17%
17.	UBI Factor	1 527	1 433	7%
18.	Idea Money	1 405	1 758	-20%
19.	BFF Polska	417	301	39%
20.	BPS Faktor SA	410	379	8%
21.	Pragma Faktoring	381	475	-20%
22.	Faktorzy	232	216	7%